恩智浦®NFC 和非接触式读卡器解决方案
NFC 标签解决方案  总体注释：
(1) 取决于天线、线圈尺寸、调谐和环境
(2) NFC 第 2 类和第 3 类标签仿真无软件可用
(3) ISO/IEC 15693 标准为 160
(4) 请在恩智浦网站（网址：www.nxp.com）搜索产品，查找最
新产品型号。由于定期更新固件，订购产品型号可能会有变
更。

读/写保护 NFC NFC I2C/NFC NFC NFC
密码验证计数器 是 是 是 是 -
产品支持和订购信息
产品型号
213：NT2H1311G
215：NT2H1511G
216：NT2H1611G
213F：NT2H1311F
216F：NT2H1611F
1K：NT3H2111
2k：NT3H2211
NT4H1321G SL2S2602
12NC